

Bydgoszcz, 29 lipca 2020 r.

L.dz. _____/DI/AW/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień, na pytanie zadane przez Wykonawców w dniach 23, 24, 27 oraz 28 lipca 2020:

Pytanie 1: Prosimy o podanie standardu wykończenia kabin windowych.

Odpowiedź: Standard wykończenia kabin windowych proszę przyjąć zgodnie z dołączonym załącznikiem „1_Wymagania dotyczące dźwigu osobowego”.

Pytanie 2: Zgodnie z opisem w wytycznych Zamawiającego p.16: *„Drzwi wejściowe do budynku stalowe płaszczone zewnętrzne z uszczelkami przylgowymi EPDM malowane proszkowo zgodnie z kolorystyką w dokumentacji, wyposażone w pochwyty, elektrozaczep, wkładkę, samozamykacz o parametrach równoważnych jak drzwi firmy Wiśniowski typu ECO”*. Prosimy o wyjaśnienie, czy opis ten dotyczy całego zestawu opisanego w projekcie wykonawczym rysunkami A14 i B12 jako stolarka aluminiowa OA1 i OA2?

Odpowiedź: Proszę o uwzględnienie w obu klatkach schodowych stolarki stalowej, zgodnie z opisem w wytycznych Zamawiającego.

Pytanie 3: Przekroje budynków oraz opis architektury opisują przekroje posadzki piwnic w garażach – przekrój P1 oraz posadzki piwnic w klatce schodowej – przekrój P2. Prosimy o podanie brakującego uwarstwienia posadzki piwnic w pozostałych pomieszczeniach, który to przekrój na rysunkach rzutów garaży oznaczono symbolem P1.1.

Odpowiedź: Proszę o zastosowanie niżej wymienionych warstw:

P1 – warstwy zgodnie z opisem w hali garażowej oraz komórkach lokatorskich

P2 – w całej części klatki schodowej na gruncie, łącznie z pomieszczeniami gospodarczymi oraz w pomieszczeniach wodomierza i węzła c.o. Warstwy należy nieco zmodyfikować:

P2 – Wykończenie posadzki – płytki gresowe 1,5 cm

Szlichta cementowa zatarta mechanicznie – 4,5 cm

Płyta styropianowa – 6 cm

Płyta fundamentowa

Folia PE systemowa

Chudy beton C8/10 – 10 cm

Podsypka piaskowo-żwirowa zagęszczana warstwami do poziomu gruntu rodzimego
Grunt rodzimy

Pytanie 4: Zgodnie z opisem technicznym i oznaczeniami na rysunkach ściany nośne murowane należy wykonać z SILKI grubości 24 cm klasy 15 i 20 MPa. Niestety występują rozbieżności między oznaczeniami na rzutach architektury i konstrukcji. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresów ścian klasy 15 MPa i 20 MPa na poszczególnych kondygnacjach budynków.

Odpowiedź: Proszę o zastosowanie oznaczeń klas zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie 5: Według opisu technicznego konstrukcji budynku „A” w budynku występują stropy grubości 20 cm, 24 cm oraz 25 cm. Natomiast na rysunku konstrukcyjnym KA600 „RZUT PIĘTRA 4” między osiami 1-4/D-H występuje strop grubości 22 cm. Prosimy o potwierdzenie, że grubości stropu na rysunku KA600 są prawidłowe.

Odpowiedź: Proszę przyjąć grubość stropu 22 cm. W tym miejscu kondygnacja wyższa jest cofnięta, przez co ze stropu będą startowały ściany żelbetowe.

Pytanie 6: Zgodnie z zaleceniem Zamawiającego (SIWZ IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA p. 6) prosimy o podanie terminu, w którym Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie inwestycji.

Odpowiedź: Teren przyszłej inwestycji jest otwarty i dostępny dla każdego, nie widzimy więc potrzeby ustalania terminu ogólnych oględzin. W razie konieczności możemy zorganizować indywidualne spotkania na terenie przyszłej budowy.

Pytanie 7: Opis techniczny architektury punkt 2.6.7. mówi: *”Zadaszenie balkonów w miejscu, gdzie nie ma balkonu zadaszającego powyżej – płyta prefabrykowana ze spadkiem 1% na łączniku termicznym (...) + warstwa papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia + obróbka blacharska z blachy powlekanej w kolorze ciemno szarym”*. Zadaszenia, o których mowa powyżej nie występują w przekrojach budynku i na rzutach. W związku z tym nie można określić ich kształtu i grubości. Dodatkowo, prosimy o podanie, czy zadaszenia dotyczą tylko balkonów ostatniej kondygnacji, czy również balkonów niższych kondygnacji, nad którymi nie występuje kolejny balkon.

Odpowiedź: W opisie architektury chodzi o płyty, które nie są jednocześnie balkonami.:



Jeśli na elewacji nie zaznaczono zadaszania balkonu, wówczas nie robimy w tych miejscach płyt:



Pytanie 8: W załączonych do przetargu dokumentach brak dokumentacji przyłączy sieci zewnętrznych do budynków. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Instalacje zewnętrzne budynków przyłączy wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej zostały zamieszczone w „9_ZEWN. WOD-KAN”. Nie przewiduje się instalacji gazowej budynków. Przyłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej będzie realizowane w ramach umowy pomiędzy BTBS i KPEC (w ramach przetargu należy skalkulować wykonanie węzłów cieplnych). Przyłączy do sieci energetycznej j. w.

Pytanie 9: Ściany komórek lokatorskich w poziomie „-1” należy wykończyć tynkiem cementowo-wapiennym bez malowania i szpachlowania. Prosimy o informację jak należy wykończyć ściany komórek lokatorskich na pozostałych kondygnacjach?

Odpowiedź: Ściany komórek lokatorskich należy pomurować z należytą starannością, pozostawiając je czyste, następnie pomalować farbą w kolorze białym (bez tynkowania i szpachlowania). Dotyczy to komórek na wszystkich kondygnacjach w obu budynkach.

Pytanie 10: Prosimy o informację jak należy wykończyć ściany pomieszczeń gospodarczych w piwnicy? Poz. 2.7.7 opisu technicznego architektury przytacza tylko malowanie farbą

poliuretanową do 2 m, a powyżej, farbą akrylową. Prosimy o informację, czy przyjąć do wyceny w tych pomieszczeniach tynk cementowo-wapienny i szpachlowanie?

Odpowiedź: W pomieszczeniach gospodarczych w poziomie piwnicy należy wykonać tynk cementowo-wapienny, a następnie pomalować zgodnie z opisem (bez stosowania gładzi).

Pytanie 11: Według przekrojów i rzutów architektury ściany piwniczne w garażu należy wytynkować tynkiem cementowo-wapiennym bez wykończenia. Opis techniczny również nie daje rozwiązań tego elementu. Prosimy o informację, czy tynki w hali garażowej pozostają bez wykończenia?

Odpowiedź: Ściany oraz słupy hali garażowej należy wytynkować tynkiem cementowo-wapiennym a następnie pomalować farbą w kolorze białym.

Pytanie 12: Według przekrojów architektonicznych w mieszkaniach i komunikacji należy stosować tynk gipsowy na ścianach (np. przekrój S1). Natomiast według opisu architektury należy stosować tynki cementowo-wapienne. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź: Proszę o zastosowanie na wszystkich ścianach tynków cementowo-wapiennych z gładzią.

Pytanie 13: Prosimy o detal balustrad schodowych.

Odpowiedź: Konstrukcja stalowa malowana proszkowo w kolorze szarym, pochwyt ze stali nierdzewnej.



Pytanie 14: Prosimy o wytyczne na temat standardu wind.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 15: Prosimy o opis ogrodzenia ogródków lokatorskich.

Odpowiedź: Ogrodzenie ogródków lokatorskich proszę przyjąć jako panele systemowe o konstrukcji stalowej, ocynkowanej, o wysokości 90 – 100 cm, bez podmurówki. Grubość drutu min. 4 mm, z dwoma pasami przetłoczeń usztywniającymi panel. Ogrodzenie bez furtki. Montaż bez ingerencji w konstrukcję stropu garażu.

Pytanie 16: Czy pielęgnację zieleni przyjmować na cały okres gwarancji?

Odpowiedź: Pielęgnację i gwarancję zieleni przyjmować na okres jednego roku (na czas udzielonej gwarancji), liczonego od daty odbioru końcowego z uwzględnieniem, że koszenie trawy i podlewanie roślin należało będzie do Zamawiającego.

W związku z tą odpowiedzią, Zamawiający odpowiednio zmienia wzór umowy, dodając w § 16 ust.2 dodatkowy pkt 3 o treści : „3) gwarancji na założoną zielen na 12 miesięcy.”.

Pytanie 17: Czy meble kuchenne wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź: W zakres wyceny wchodzi jedynie szafka pod zlewozmywak.

Pytanie 18: Czy wycena ma obejmować także docelowe ogrodzenie wokół budynków?

Odpowiedź: Ogrodzenie osiedla proszę przyjąć z paneli systemowych o konstrukcji stalowej, ocynkowanej, o wysokości ok. 150 cm, bez podmurówki. Grubość drutu min. 4 mm, z dwoma pasami przetłoczeń usztywniającymi panel, z dwoma furtkami.

Pytanie 19: Czy można zamienić tynki silikonowe na tynk mineralny malowany (elewacja)?

Odpowiedź: Nie. Proszę do wyceny uwzględnić tynki silikonowe, zgodnie z projektem.

Pytanie 20: Czy można zamienić bloczki SILKA na bloczki silikatowe innych producentów?

Odpowiedź: Tak. Należy jednak dobrać materiał o parametrach nie niższych niż uwzględniony w projekcie.

Pytanie 21: Proszę o podanie specyfikacji technicznej Urządzeń dźwigowych określającej rodzaj napędu, nośność, sposobu wykończenia. W wytycznych Zamawiającego w punkcie 5. wskazano

windę elektryczną, natomiast w punkcie 2.7.14 opisu technicznego przewidziano windy o napędzie hydraulicznym.

Odpowiedź: Karty katalogowe wind znajdują się w dokumentacji przetargowej 1_ARCHITEKTURA, PZT → 5_Karty katalogowe. Dodatkowo dołączony został plik ze standardem wykończenia kabin – patrz odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 22: Proszę o informację z jakiego materiału należy wykonać ściany garażu podziemnego. Na przekrojach opisano ścianę S0 z bloczków silka lub żelbetową 24cm, natomiast w dokumentacji konstrukcyjnej widnieje ściana żelbetowa. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie ścian konstrukcyjnych wewnętrznych oraz zewnętrznych garażu z bloczków betonowych lub silikatowych S (fundamentowych)

Odpowiedź: Wymagane jest zastosowanie materiału na ściany konstrukcyjne zgodnie z projektem konstrukcji.

Pytanie 23: Proszę o potwierdzenie, że w zakresie oferty należy wycenić szafkę pod zlewozmywak.

Odpowiedź: Tak, do wyceny należy uwzględnić szafkę pod zlewozmywak.

Pytanie 24: Proszę o udostępnienie specyfikacji materiałowej dla wygrozdzenia ogródków.

Odpowiedź: Informacja zamieszczona w odpowiedzi na pytanie 15.

Pytanie 25: Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić szafki parkingowe wskazane w kartach katalogowych.

Odpowiedź: Tak. Proszę uwzględnić w ofercie szafki parkingowe zgodnie z udostępnioną kartą katalogową, bądź innego producenta spełniające wymagania gabarytowe, aby możliwy był ich montaż w hali garażowej.

Pytanie 26: Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić płytki na podstawkach regulowanych zgodnie z wytycznymi w punkcie 9. Z dokumentacji wynika, że na balkonach przewidziano płytki. Jeśli należy uwzględnić wykończenie na podstawkach prosimy o wskazanie lokalizacji oraz podanie parametrów płytek.

Odpowiedź: Proszę w ofercie nie uwzględniać montażu płytek na podstawkach regulowanych. Wykończenie balkonów i tarasów proszę przyjąć zgodnie z projektem.

Pytanie 27: Proszę o informację, czy na parterze należy zastosować okna o podwyższonej odporności na włamanie?

Odpowiedź: Proszę o uwzględnienie w ofercie założenia, że wszystkie okna na parterze (niskim jak i wysokim) będą posiadały podwyższoną klasę odporności na włamanie. Zgodnie z normą PN-EN-1627:2012 klasa odporności okien i drzwi RC2 (wcześniej WK2) przy klasie odporności szyb 4 (P4A).

Pytanie 28: Na rysunku zagospodarowania terenu P_0 ani na rysunku branży drogowej nie oznaczono szlabanu wjazdowego (mimo iż w branży elektrycznej przewidziano zasilanie dla tego urządzenia). Proszę o jednoznaczną informację czy należy uwzględnić szlaban.

Odpowiedź: Tak. Proszę o uwzględnienie szlabanu od ul. Swarzewskiej, natomiast na wjeździe od ul. Sobieszewskiej proszę zastosować dwa słupki uchyłne – przejezdne dla straży pożarnej.

Pytanie 29: Na rysunku PZT w legendzie jest przypis informujący o ogrodzeniu wysokości 150 nie objętym zamówieniem. Proszę o potwierdzenie, że nie należy wyceniać żadnego ogrodzenia ani furtek wejściowych za wyjątkiem wyгородzenia ogródków.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 18.

Pytanie 30: Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zamianę dźwigów hydraulicznych (zgodnie z projektem) na dźwigi elektryczne z napędem bezreduktorowym.

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy ewentualną zmianę dźwigu hydraulicznego na elektryczny, z zastrzeżeniem zachowania parametrów uwzględnionych w projekcie.

Pytanie 31: Załączona do dokumentów przetargowych Opinia Geotechniczna w rozdziale „VIII Wnioski i zalecenia” punkt 4 mówi: *Po wyborze koncepcji zabudowy terenu i ostatecznej lokalizacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego, na etapie Projektu Budowlanego niezbędne i konieczne jest wykonanie dodatkowych badań geotechnicznych. W zależności od głębokości posadowienia obiektu oraz ilości pięter, należy wykonać dodatkowe otwory geologiczne i rozmieścić je po obrysie obiektu. Dodatkowe badania i wiercenia muszą być wykonane w celu dokładnego określenia warunków gruntowo-wodnych oraz opracowania niezbędnej dla Projektu Budowlanego dokumentacji badań podłoża gruntowego z projektem geotechnicznym*”. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada powyższy projekt geotechniczny, który mógłby udostępnić oferentom.

Odpowiedź: Nie posiadamy zaktualizowanego projektu geotechnicznego. Główny projektant jak i konstruktor oparli się na informacjach zawartych w opinii geotechnicznej wykonanej w roku 2017.

Pytanie 32: Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami SIWZ rozdział VI punkt 3 podpunkt 2 Wykonawca spełni warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jeżeli: *wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami, posiadającymi uprawnienia budowlane w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane, do kierowania robotami o specjalności konstrukcyjno-budowlanej; instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych; instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Każdy z nich z co najmniej trzyletnim doświadczeniem w kierowaniu robotami. Jednocześnie okres doświadczenia niezbędny do spełnienia warunku, będzie liczony od dnia nabycia niezbędnych uprawnień do kierowania wyżej wymienionymi robotami. Dodatkowo nie można sumować okresów zatrudnienia danej osoby na kilku budowach w tym samym czasie.*

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

Pytanie 33: W związku z wieloma rozbieżnościami pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją i koniecznością sprawdzenia / obliczenia dokładnego zakresu przedmiotu zamówienia, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej dwa tygodnie. Pozwoli to przygotować wycenę z należytą starannością i dokładnością bez konieczności szacowania, a co za tym idzie z niższą wartością oferty.

Odpowiedź: W związku z w/w prośbą termin składania ofert przedłużamy do 07 sierpnia 2020 roku.

Pytanie 34: Na rysunku KA_700 widoczne są obrysy płyt zadaszeń nad balkonami, które potwierdzają się z rysunkami elewacji. Proszę o informację czy należy uwzględnić zadaszenia z płyt filigranowych w ofercie. Analogicznie wygląda sytuacja dla budynku B.

Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić płyty w ofercie.

Pytanie 35: W nawiązaniu do pytania powyżej, jeśli należy uwzględnić zadaszenia – proszę o podanie rodzaju łączników termicznych dla tych elementów.

Odpowiedź: Proszę uwzględnić łączniki analogicznie jak przy płytach balkonowych.

Pytanie 36: W przedmiarze dla stropów budynku A uwzględniono łączniki termiczne wyłącznie dla jednego stropu nadziemnego – proszę o potwierdzenie, że należy uwzględnić zgodnie z rzutami konstrukcyjnymi na wszystkich kondygnacjach.

Odpowiedź: Tak, proszę o uwzględnienie łączników również na wyższych kondygnacjach.

Pytanie 37: Proszę o podanie typu podkładki elastomerowej liniowej widocznej na rysunku KW_A_212 – w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Po otrzymaniu informacji z biura projektów, prześlemy stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 38: Proszę o potwierdzenie, że izolację pionową ścian garażu należy wykonać zgodnie z przekrojami do górnej krawędzi stropu nad garażem, w przedmiarze uwzględniono wysokość 1,65m (w budynku A) i 1,85m (w budynku B) co nie odpowiada warunkom terenowym, a jedynie miejscu w wejściu.

Odpowiedź: Izolację należy wykonać zgodnie z przekrojami, to znaczy do górnej krawędzi stropu nad garażem.

Pytanie 39: Dotyczy przekroju A3-A3, wynika z niego, że attyka występuje z rdzeniami, w dokumentacji konstrukcyjnej dotyczącej attyk brak rdzeni. Proszę o informację czy należy uwzględnić rdzenie, a jeśli tak – proszę o uzupełnienie dokumentacji o ten zakres.

Odpowiedź: Proszę dostosować ofertę do projektu konstrukcji i nie uwzględniać rdzeni w attykach.

Pytanie 40: W przedmiarze pominięto wykonanie biegów BS.3/1 dla obu budynków – proszę o potwierdzenie, że należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź: Potwierdzamy, wszystkie biegi powinny być uwzględnione w ofercie.

Pytanie 41: Proszę o informację czy na ścianach wykonanych z bloczków Multipor należy wykonać tynk. Zgodnie z opisem warstw S6 ściany te należy tynkować, natomiast w przedmiarze przyjęto tylko szpachlowanie.

Odpowiedź: Na ścianach wykonanych z bloczków z Multiporu, po starannym ich ułożeniu przyjmujemy jedynie szpachlowanie ścian.

Pytanie 42: Dotyczy murów oporowych – proszę o potwierdzenie, że pod podstawą murów należy uwzględnić podkład betonowy C8/10, ani dokumentacja, ani przedmiar nie uwzględniają tego zakresu.

Odpowiedź: Potwierdzamy, pod murem oporowym należy wykonać wylewkę betonową.

Pytanie 43: Dotyczy murów oporowych – w „uwagach” wskazano: „mury połączyć ze ścianami garażu za pomocą systemowych trzpieni dylatacyjnych” – w przedmiarze brak tego zakresu, proszę o potwierdzenie, że należy wycenić 4 szt.

Odpowiedź: Nie ma konieczności łączenia ścian garażu z murami oporowymi za pomocą trzpieni dylatacyjnych. Trzpienie dylatacyjne HED-S 20 występują jedynie w pionowej dylatacji muru oporowego (np. rys. KW_A_901 Muru oporowe MR 1 i MR 2- zbrojenie).

Pytanie 44: W opisie do projektu konstrukcji wskazano oparcie biegów na podkładkach tłumiących – proszę o podanie parametrów i ilości – w przedmiarze brak tego zakresu.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje oparcia biegów na podkładkach tłumiących. Biegi na swojej długości dylatowane od ścian będą 1 cm przekładką styropianową.

Pytanie 45: W dokumentacji konstrukcyjnej wskazano występowanie ścian SILKA E18A (akustycznych) – proszę o informację, gdzie występują ściany akustyczne E18A, tym bardziej, że na rzutach konstrukcyjnych nie ma takich ścian.

Odpowiedź: W projekcie nie występują ściany akustyczne E18A, proszę nie uwzględniać ich w ofercie.

Pytanie 46: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie ścian murowanych, rzutu konstrukcyjne wskazują ściany z bloczków silikatowych kl.20, opis konstrukcyjny dodatkowo wskazuje klasę 15. Proszę o jednoznaczną informację jakiej klasy bloczki przewidziano do realizacji ścian.

Odpowiedź: Rzuty konstrukcyjne poziomu +4 oraz +5 wskazują bloczki silikatowe klasy 15. Proszę o dostosowanie oferty do projektu konstrukcyjnego.

Pytanie 47: Proszę o informację, w której pozycji przedmiaru uwzględniono wykonanie obudowy szachtu od tarasu do góry attyki.

Odpowiedź: Zamieszczony przedmiar nie posiada pozycji uwzględniających wskazaną obudowę. Prosimy o dodanie odpowiednich pozycji.

Pytanie 48: Proszę o informację, w której pozycji przedmiaru uwzględniono czapki betonowe – naszym zdaniem zakres ten pominięto, włącznie z izolacją poziomą czap jak i obróbką (wg wytycznych Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamieszczony przedmiar nie posiada wymienionych przez Państwo pozycji. Prosimy o dodanie ich do oferty.

Pytanie 49: Proszę o informację, w której pozycji przedmiaru uwzględniono profile styropianowe pod parapetami wg punktu 7 „wytycznych”.

Odpowiedź: Zamieszczony przedmiar nie posiada wymienionych profili. Prosimy o dodanie ich do oferty.

Pytanie 50: Zamawiający w warunkach udziału w postępowaniu rozdz. VI ust. 3 pkt 1 wymaga:

„1) (...) posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, wykonał co najmniej dwa zamówienia polegające na wybudowaniu budynków mieszkalnych wielorodzinnych z garażami wielostanowiskowymi o minimum 30 miejscach post. o łącznej kubaturze każdego zadania min. 25.000 m³ i łącznej powierzchni użytkowej mieszkalnej w ramach każdego zamówienia minimum 5.000m², (...)”

natomiast we wzorze Doświadczenia Wykonawcy – Załącznik nr 5 – wymaga informacji nie związanych z warunkiem udziału tj. technologii, ilości kondygnacji oraz wartości.

Proszę o aktualizację załącznika.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zawartym w części VIII ust.8 pkt 1 lit. a SIWZ, wykaz wykonanych robót budowlanych powinien zawierać rodzaj i wartość, daty i miejsca wykonania oraz podmioty na rzecz których roboty wykonano. Dla porządku, Zamawiający zmienia opis kolumny 3 w tabeli stanowiącej załącznik Nr 5 do SIWZ i oznacza „załącznik 5A do SIWZ (po zmianie)”. Do odpowiedzi na pytania Wykonawców II załącza się edytowalną wersję nowego załącznika 5A do SIWZ.

Łukasz Grocholski
Prezes Zarządu
Bydgoskiego Towarzystwa
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o